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Månedens bønn 

Kjære Jesus. Hjelp meg å 

hjelpe andre, slik jeg vil at 

andre skal hjelpe meg.  

I Jesu navn. Amen 

Håndtrykket              
407 10 474 

I høstferien blir det litt færre barn og tilsvarende færre personalet på avdelingen. Vi setter ikke opp faste aktiviteter 

utenom gymsal  ☺  

Vi starter opp med foreldresamtaler i november! 

Aksjonsdag 



Vi setter stor pris på at dere foreldre tar en 

telefon/ ber om en prat dersom det er noe 

som oppleves utfordrende i 

barnehagesituasjonen. Med fokus på dette 

 fra hjem og barnehage kan vi sammen  

bli enda bedre!  

Barna er det kjæreste dere har.  

Vi er også blitt utrolig glade i dem,  

og ønsker at alle skal trives 

 å har det godt 

 hos oss. 
 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

Månedsbrev for: Håndtrykket 

Oktober 2024 

September er over, og små og store på Håndtrykket kan se tilbake på en kjekk måned 

sammen. Tilvenningsperioden er avsluttet og alle nye barn på Håndtrykket er blitt godt 

kjent med hverdagen på avdelingen. Vi er godt i gang med ulike gruppeaktiviteter.  

Takk for godt oppmøte og tilbakemeldinger ved foreldremøte som har vært!         

I hverdagen legger vi mye vekt på gruppedelingen. Det kan være både aldersadekvate, men 

også være aldersblandet grupper. Små grupper skaper positive opplevelser for både barn & 

voksne. Det betyr mer tilstedeværelsen som igjen bidrar til vennskapsbygning og danning 

av gode & trygge relasjoner.  

 

 

 

 

Månedens sang:  

Verden er full av mennesker/en liten stjerne 

 

Verden er full av menn`sker og en av dem er deg. 

Du er en liten stjerne som lyser på din vei. 

Når du hjelper andre da er det noen som vil takke 

for at du er til! 

 



Hva venter i oktober? 

Kor!  Husk at vi går på kor i partallsuker, da går vi fra avdelingen senest 0925. Veldig fint 

om dere leverer i god tid før koret, så slipper dere å komme til tom avdeling        

Ellers kommer vi til å gå turer i nærmiljøet for å oppleve endringer i naturen, mandager 

blir fast turdag for hele Håndtrykket. Ellers i uken når vi har gruppedeling vil det også bli 

satt opp noe tur, vi ser de dagene litt an etter vær og vind. Vi kommer til å undre oss over 

hva som skjer i naturen, nå som høsten er her (Turer blitt tatt hensyn til alderen og vind & 

vær denne dagen.) 

Hovedpunktene i oktober blir SOKO og Aksjonsdagen. På SOKO (23.10) «reiser» til 

Kongo sammen med ungene. Her blir selve «reisen» en opplevelse, som etterfølges av lek 

og torget i Kongo. Ungene elsker denne dagen! 

Aksjonsdagen (30.10.) Barnehagen inviterer hele familie til Aksjonsdagen. Mer 

informasjon om klokkeslettet vil komme. Det bli mulighet for å kjøpe kongoboller, kaker 

og kafe. Ungene har laget to ting som også skal selges. Alt inntekt går til prosjekter i 

Kongo.  

Ellers vil hovedfokuset vårt ligger i «Sosial kompetanse». Hvordan er vi med hverandre? 

Hva betyr å være en god venn? Lærer oss magiske ord. Vi kommer til å jobbe med God 

folkeskikk gir vinner barn. Som å takke, hilse på hverandre, samarbeide, vente på tur, å dele 

osv. Og Husk at smil smitter        

Vi ser mange har leker i skapet som skaper mye frustrasjon i barnegruppen, vi vil gjerne at 

de blir igjen hjemme!  Men hver torsdag i oktober blir Ha med dag!  Så ser vi etter en 

måned om dette blir bra. 

Vi kommer også til å ha en Ha med bokdag, da deler vi oss i grupper for dialogisk lesing. 

Da kan vi lese bøker som barna interesserer seg for og at det blir en gøy lesestund. 

Viktige datoer! 

Uke 41: Høstferie 

30: Oktober Aksjonsdag, Hjertelig velkommen 

 Det er viktig at vi får beskjed innen kl.08:00 dersom barnet ikke kommer i 

barnehagen. 

 Merk alt dere tar med i barnehagen. Ha med minst 2 sett med skiftetøy. Vi er ute 

uansett vær. Været kan skifte i løpet av en dag. Husk å alltid ha uteklær på plass, 

også lurt å putte noen varme klær i skapet etter hvert.  

 Minner om at barnehagen STENGER kl. 16:15. Da skal personalet gå hjem, og vi 

begynner å rydde avdelingen klokken 16:00. 



Kristen verdiformidling og sosialkompetanse  

Bibelhistorier om å dele og være gode mot hverandre knyttes opp mot FN – barns 

rettigheter og kunnskap om barn i andre land.  

Bibelfortelling: Jona og Den barmhjertige samaritan  
 
Fokuspunkter:  

 Det er bare en av meg  
 Jeg er helt unik 

  
Mål: 

 Å styrke hvert barns følelse av egenverd og gi dem en opplevelse av å være unik. 
 At barn skal få kjenne på fellesskapet og vårt felles ansvar for å hjelpe hverandre.  

 

 

Nærmiljø, kultur og Ryfylketunet 

Vi skal bruke naturen som læringsarena og aktivitetsområde.  

Barna skal oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få kunnskaper om 

nærmiljøet vårt og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og naturen på best mulig måte.  

Naturen skal være en arena for læring og aktiviteter.  

 Vi går turer i nærmiljøet og undrer oss sammen over hva som skjer i naturen fra 

sommer til høst. 

 Vi skal lete etter høsttegn og farger i naturen. 

 Vi skal lage formingsaktivitet med ting fra naturen. 

 Barna skal få kjennskap og kunnskaper om dyr og matplanter. De skal lære om hvor 

maten kommer fra, hva mat som er god for oss, hvordan maten dyrkes og hvordan 

vi tar vare på dyrene. Barna skal lære om vår nære historie gjennom lek og 

temaarbeid i Ryfylketunet. 

 Maten vår som grønnsaker, poteter, frukt og bær. 

 Dyrene i tunet.  

 

 

 

 

 



 

Språkfokus 

Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og få utvidet sitt ordforråd. Barna skal 

oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små. Vi kommer til å bruke,  

eventyr, fortellinger, rim og regler, sang, spill og lek, tegning og bokstaver for å styrke 

barnas språklige kompetanse. 

 Dialogisk lesing av bøker 

 Samtalens verdi  

 Eventyr: Den lille røde høna 

Nøkkelord: Kropp, Klær, hus, familie og meg, vennskap, lengde, høyde, form og farge 

 

 

 

 

Hjertelig hilsen fra oss på Håndtrykket 

Krittapakk, Hilde, Steffi & Linn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


